INFORMACIÓN TÉCNICA
100                 CMSNW100 100 106 130 54 687
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Peso  aprox.
B
 (mm)  (mm)
L
 (mm)
C
 (mm)
DIMENSIONES - DIMENSIONS
DN COD. A
 (g)
25                    CMSNW025 26 31 52 29 99
32                    CMSNW032 32 37 58 32 132
40                    CMSNW040 38 43 65 33 165
50                    CMSNW050 50 55 78 35 219
65                   CMSNW065 66 72 95 40 335
80                   CMSNW080 81 87 110 45 523
MACHO SOLDAR NW DIN 11851
DIN-11851